
 

 

 
PON - Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento 20142020.– Asse II – Infrastrutture per l’istruzione - Fondo Europeo di sviluppo Regionale 

( FESR ) – Obiettivo specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 Azioni di 

allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali e interne –  

 Avviso Pubblico per la realizzazione di  SMART CLASS per le scuole del secondo ciclo  

 Prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020. 

 

PROGETTO   “HELP TECH” 
Cod. identificativo Progetto 10.8.6A–FESRPON-PU-2020-590. 

CUP: E46J20000110007 
 

Ai docenti  

SEDE 

 

All’Albo e Sito web dell’IISS “Alpi – Montale” 

Rutigliano 

 
OGGETTO: Progetto 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-590 “HELP TECH”- Avviso Pubblico prot. n AOODGEFID/11978 del 15/06/2020  per la realizzazione di  

SMART CLASS per le scuole del secondo ciclo - Autorizzazione MIUR Prot. n. AOODGEFID/22964 del 20.07.2020 -  

GRADUATORIA PROVVISORIA COLLAUDATORE     





 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 275/99 Regolamento dell’Autonomia Scolastica; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO il D.L.vo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii. 

VISTA la Normativa europea: 

● Regolamento (UE) N.1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

● Regolamento (UE) N.1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio recante Disposizioni Generali 

● Regolamento (UE) N.1304/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio relativo al Fondo Sociale Europeo 

VISTO il testo del Programma  Operativo  Nazionale  2007 IT 05 1 PO 007 “Competenze  per lo sviluppo” finanziato dal Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l'Avviso pubblico del MIUR prot. n.11978  del 15/06/2020 per la per la realizzazione di  SMART CLASS per le scuole del secondo ciclo i  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n.30/9 del 23.06.2020 

VISTA la delibera del Consiglio  d'Istituto  n. 34/7 del 30.06.2020 di adesione all’Avviso Pubblico 

VISTA la lettera di formale  Autoriz.  del MIUR  a questa  Istituzione  scolastica  - Prot. n. AOODGEFID/22964 del 20.07.2020 - Cod. Prog. 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-590; 

VISTE le  LINEE  GUIDA  DELL’AUTORITÀ   DI  GESTIONE  EMANATE CON  NOTA PROT. AOODGEFID/1498  del 09/02/2018  e  successive  modificazioni E 

AGGIORNAMENTI INTERVENUTI. CON NOTA PROT. AOODGEFID/29583  del 09/10/2020 per Progetti cofinanziati dal FSE e FESR  2014-2020 

VISTE le delibere degli O.O.C.C.  con cui sono definiti i criteri generali  per l’individuazione  di tutor, esperti e valutatore dei Progetti PON; 

VISTA la   Nota   MIUR   AOODGEFID/34815    del   02/08/2017 “Attività   di   formazione-Iter   di reclutamento del personale esperto e relativi aspetti di natura fiscale, 

previdenziale, assistenziale. Chiarimenti 

VISTO il Programma Annuale 2020; 

VISTA la  formale  assunzione   al  bilancio  E.F.  2020  del  finanziamento   relativo  al  progetto "Help Tech"   disposta   dal   Dirigente   Scolastico   con   provv.  Prot. 6202 del  

28/07/2020; 

VISTA la necessità di reperire figure professionali specializzate, in qualità di COLLAUDATORE per il progetto in parola;  

VISTO il proprio avviso interno – prot. n. 9681  del 25/11/2020 – per il reclutamento della figura in oggetto; 

VISTA l’unica  istanza pervenuta  - prot. n. 10076 del 02/12/2020, 



 

 

VISTA l’attestazione di valutazione dei curricula del Dirigente Scolastico, prot. n. 10113 del 03/12/2020  per l’incarico di Collaudatore;  

 

DECRETA 

la seguente graduatoria provvisoria del progetto HELP TECH – Cod. ident. 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-590 – Figura COLLAUDATORE: 

 

 

  TITOLI CERTIFICAZIONI ESPERIENZE Punti 

  Laurea Magistrale 

(Punti 10) 

Abilitazione 

Ministeriale 

(Punti 10) 

Certificazioni Informatiche 

(Punti 2 max 5 titoli 

valutabili) 

Esperienza in 

progettazione e 

gestione di apparati 

informatici e reti e/o 

collaudatore  (Punti 5 

– max punti 20) 

Pregresse 

esperienze, in 

qualità di 

progettista e/o 

collaudatore, in 

progetti FESR 

(Punti 5 – max punti 

20) 

Attività ed esperienze 

pregresse di Responsabile per 

la Sicurezza, la Prevenzione e 

la Protezione o di 

Responsabile dei Lavoratori 

per la Sicurezza  (Punti 2 – 

max punti 10) 

Responsabile 

laboratorio 

informatico e/o 

scientifico presso 

istituti scolastici 

(Punti 5 – max punti 

20) 

 

1 CARDASCIA 

DOMENICA 

10 // 4 // 10 // // 24 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico dell'II.SS. "Alpi-Montale" - Rutigliano (BA) entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Trascorso tale termine sarà pubblicata all’albo e sul sito della scuola www.iissalpimontale.edu.it la graduatoria definitiva. 

L’affissione ha valore di notifica agli interessati.          

               

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                    Prof.ssa Clara PARISI 
             

http://www.iissalpimontale.edu.it/

		2020-12-04T10:14:57+0000
	PARISI CLARA




